
UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów sołtysa w Turowie 
i uzupełnienia rady sołeckiej w Grodźcu Małym 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust.1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku § 6 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Sołtysa  
i Rady Sołeckiej Sołectwa Grodziec Mały przyjętej uchwałą Nr XLI/315/2021 Rady Gminy Głogów  
z dnia 8 września 2021 r. w sprawie ustalenia statutu sołectwa Grodziec Mały w związku § 6 ust. 1 Ordynacji 
Wyborczej Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Turów przyjętej uchwałą Nr XLI/323/2021 Rady Gminy Głogów 
z dnia 8 września 2021 r. w sprawie ustalenia statutu sołectwa Turów, uchwala się co następuje: 

§ 1.  

 
Powołuje się Gminną  Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów sołtysa 
w miejscowości Turów w składzie: 

1.  
Iwona Osomańska, 2. Anna Tamecka, 3. Agata Jania, 4. Aleksandra Hilarska 5. Paulina Sobocińska. 
 

§ 2.  

Tryb pracy oraz terminy określają Ordynacje Wyborcze Sołectw. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Głogów oraz tablicach ogłoszeń sołectwa Turów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Cypryjański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB75DDBB-0486-4F21-A4C3-51D871499B5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


